
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JAGUARIÚNA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2016

94 LOTES

PÁTIO:  SERAFIM AUTO SOCORRO
AVENIDA PACIFICO MONEDA Nº 199 VARGEÃO

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (2, 28, 32, 24, 46, 22)
MOTO PARA DESMONTE: 10 LOTES (132, 144, 146, 160, 163, 177, 182, 183, 196, 198)

MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (220, 225, 226)
AUTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (19, 3, 45, 9, 1, 7, 35, 11)

AUTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (54, 66, 69, 76, 77, 79, 82, 85, 92, 103, 108, 109, 114, 117)
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (217, 218)

======================================================
PÁTIO:  AUTO SOCORRO UNIÃO

AVENIDA PACIFICO MONEDA, 183 - VARGEÃO

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (6, 10, 14, 20, 38, 48)
MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (126, 128, 131, 133, 134, 137, 145, 152, 166, 169, 172,

179, 185, 200, 205, 206)
MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (221, 222, 223, 224)

AUTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (13, 15, 17, 21, 27, 33, 37, 49)
AUTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (52, 58, 60, 65, 68, 75, 81, 89, 94, 95, 97, 99, 106, 110,

113)
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (219)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: DEY6739; CHASSI: 9BD17140B52482140; MOTOR: 178E9011*6095833*;

FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833823612; DATA DE
APREENSÃO: 05/06/2016; 

0002  
PLACA: DQU0377; CHASSI: 9C2MC35008R007028; MOTOR: MC35E-8007028;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00933871520; DATA DE
APREENSÃO: 01/05/2015; 



0003  
PLACA: ERY4214; CHASSI: 9BGRZ08F0BG211096; MOTOR: NAB143943;
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00255150822; DATA DE

APREENSÃO: 26/04/2015; 

0006  
PLACA: ESZ4853; CHASSI: 9C2JC4820CR050627; MOTOR: JC48E2-C050627;

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00486408620; DATA DE
APREENSÃO: 12/06/2016; 

0007  
PLACA: AOK5543; CHASSI: 9BD15802774928966; MOTOR: 146E1011*7376949*;

FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908201370; DATA DE
APREENSÃO: 22/04/2016; 

0009  
PLACA: DDH0108; CHASSI: 9BGTT08C01B121647; MOTOR: RM0002913;

GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751001007; DATA DE APREENSÃO:
30/06/2016; 

0010  
PLACA: DVY5893; CHASSI: 9C2KC08108R128123; MOTOR: KC08E1-8128123;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00954422112; DATA DE
APREENSÃO: 26/06/2016; 

0011  
PLACA: DXG7476; CHASSI: 9BD17206G83374403; MOTOR: 178F1011*7842169*;

FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00940344513; DATA DE
APREENSÃO: 21/03/2016; 

0013  
PLACA: DIV8266; CHASSI: 9BGRD08X03G141564; MOTOR: 9E0030755; GM/CELTA

3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00794296416; DATA DE APREENSÃO:
17/08/2016; 

0014  
PLACA: BXP0438; CHASSI: 9CDCF47AJ9M054947; MOTOR: F472-BR154947;

JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00989814009; DATA DE
APREENSÃO: 19/07/2016; 

0015  
PLACA: FSP1126; CHASSI: 9BWAA45U5EP160142; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/NOVO GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01007399918; DATA DE

APREENSÃO: 23/05/2016; 

0017  
PLACA: COZ0722; CHASSI: 9BD146058V5951510; MOTOR: 146A7011-5220448;

FIAT/UNO MILLE SX YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683286480; DATA DE
APREENSÃO: 14/04/2015; 

0019  
PLACA: DFN2397; CHASSI: 9BWAA01J634051918; MOTOR: BAH085257; VW/GOLF;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799630233; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2015; 

0020  
PLACA: DTN7286; CHASSI: 9C2KC08107R054848; MOTOR: KC08E1-7054848;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902014447; DATA DE
APREENSÃO: 29/03/2016; 

0021  
PLACA: EAX7358; CHASSI: 9BD15802AA6278775; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00139768343; DATA DE

APREENSÃO: 03/04/2016; 

0022  
PLACA: FWB8858; CHASSI: 9C2JC4120ER039748; MOTOR: JC41E2-E039748;

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01225056885; DATA DE
APREENSÃO: 19/05/2016; 

0024  
PLACA: FQN3329; CHASSI: LXYJCKL09E0516222; MOTOR: 162FMJ*EA071622*;

I/SHINERAY XY 150 GY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00998655368; DATA DE
APREENSÃO: 28/06/2016; 

0027  
PLACA: CYJ0547; CHASSI: 9BFBSZFHAYB290739 ; MOTOR: C4E-Y290739;

FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728906996; DATA DE
APREENSÃO: 14/04/2015; 

0028  PLACA: ESZ5428; CHASSI: 9C2KC1670DR485692; MOTOR: KC16E7-D485692;
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00586133879; DATA DE



APREENSÃO: 03/01/2016; 

0032  
PLACA: BZZ9522; CHASSI: 9C2JC4120AR141550; MOTOR: JC41E2-A141550;

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00254769764; DATA DE
APREENSÃO: 30/06/2016; 

0033  
PLACA: HIU3684; CHASSI: 9BGRZ48909G121754; MOTOR: Q40057007; GM/CELTA

4P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00966843576; DATA DE APREENSÃO:
20/06/2016; 

0035  
PLACA: CLC6280; CHASSI: 8AFZZZEFFVJ068711; MOTOR: RKDVV55850;

IMP/FORD ESCORT GL 16V F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685120651; DATA DE
APREENSÃO: 17/06/2016; 

0037  
PLACA: CXT1009; CHASSI: 9BGTT08CXWB310101 ; MOTOR: NJ0001795;

GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712384154; DATA DE APREENSÃO:
27/11/2014; 

0038  
PLACA: DTN1671; CHASSI: 9C2KC08107R119385; MOTOR: KC08E1-7119385;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00913665800; DATA DE
APREENSÃO: 26/11/2015; 

0045  
PLACA: ERH4656; CHASSI: 9BWLB05U7CP053962; MOTOR: CCRL54602;
VW/SAVEIRO 1.6 CE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00337468230; DATA DE

APREENSÃO: 14/07/2016; 

0046  
PLACA: BXP0959; CHASSI: 9C2JC4110AR514757; MOTOR: JC41E1-A514757;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00174164351; DATA DE
APREENSÃO: 15/07/2016; 

0048  
PLACA: FSJ8700; CHASSI: 9C2KD0540ER040791; MOTOR: KD05E4-E040791;

HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01003644128; DATA DE
APREENSÃO: 17/08/2016; 

0049  
PLACA: ETK8267; CHASSI: 9BGTR48C0BB215990; MOTOR: U70092809;

GM/ASTRA HB 4P ADVANTAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00259390380; DATA
DE APREENSÃO: 03/08/2016; 

0052  
PLACA: BRZ9844; CHASSI: 9BD146000J3317540; MOTOR: 127A2011-2732893;

FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414068173; DATA DE
APREENSÃO: 27/04/2015; 

0054  
PLACA: BQH2156; CHASSI: BS559804; MOTOR: BH244078; VW/VW FUSCA 1500;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366733362; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2014; 

0058  
PLACA: BPC7553; CHASSI: 9BG5TE11UEC135035; MOTOR: 5J0522A1;

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435947206; DATA DE
APREENSÃO: 24/07/2016; 

0060  
PLACA: CSW6675; CHASSI: 9BGKS08BWWB425866; MOTOR: AA0042951;

GM/KADETT GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701612860; DATA DE
APREENSÃO: 03/08/2016; 

0065  
PLACA: CBH6050; CHASSI: 9BG5JK11ZGB043539; MOTOR: SP0043373;
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364932511; DATA DE

APREENSÃO: 13/06/2015; 

0066  
PLACA: CCJ9726; CHASSI: 9BFBXXLBAKBV17532; MOTOR: UE018430;

FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423925393; DATA DE
APREENSÃO: 26/03/2016; 

0068  
PLACA: BHO0571; CHASSI: 9BGTC11UHGC120207; MOTOR: 3JHO5PA;

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435418823; DATA DE
APREENSÃO: 27/06/2016; 

0069  PLACA: BXN0269; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT087986; MOTOR: UP291885; VW/GOL



CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392138174; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2016; 

0075  
PLACA: BHD5141; CHASSI: 9BD146000M3780139; MOTOR: 146B4000*3430866*;

FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601027299; DATA DE
APREENSÃO: 15/04/2016; 

0076  
PLACA: CHF6856; CHASSI: 9BFZZZFDATB071732; MOTOR: SP0107644;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666894078; DATA DE APREENSÃO:
08/04/2016; 

0077  
PLACA: CHZ1391; CHASSI: BT062344; MOTOR: BR170306; VW/PASSAT LM; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00377807273; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2014; 

0079  
PLACA: BRI3390; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT151886; MOTOR: SP0234946; VW/GOL

1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628115423; DATA DE APREENSÃO:
03/06/2016; 

0081  
PLACA: BPW5975; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT484388; MOTOR: UG263665; VW/GOL;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00373463677; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2015; 

0082  
PLACA: BNU1522; CHASSI: 9BD159000P9028462; MOTOR: 159B8011-9175165;

FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609500031; DATA DE APREENSÃO:
21/05/2016; 

0085  
PLACA: DFX6458; CHASSI: 9BD15822524349193; MOTOR: 178D9011*5330184;
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774691310; DATA DE

APREENSÃO: 19/12/2015; 

0089  
PLACA: CQB6298; CHASSI: 8AFZZZEFFWJ010962; MOTOR: RKD-WJ79878;

IMP/FORD ESCORT GL 16V F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697513092; DATA DE
APREENSÃO: 19/01/2015; 

0092  
PLACA: CBH4777; CHASSI: 9BD159000S9104136; MOTOR: SEM ACESSO;

FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631140611; DATA DE
APREENSÃO: 12/10/2014; 

0094  
PLACA: BIM1764; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP022867; MOTOR: BW236019;

VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367246201; DATA DE APREENSÃO:
06/03/2016; 

0095  
PLACA: GSM0082; CHASSI: 9BD146058V5965679; MOTOR: 146B8011*3794507*;

FIAT/UNO MILLE SX YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687623685; DATA DE
APREENSÃO: 18/07/2016; 

0097  
PLACA: CCW2365; CHASSI: 9BWZZZ377ST197224; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644802871; DATA DE
APREENSÃO: 10/07/2016; 

0099  
PLACA: CBC8614; CHASSI: ZFA160000S5130957; MOTOR: 160E2011-9383711;

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638661838; DATA DE
APREENSÃO: 23/12/2014; 

0103  
PLACA: BIM9997; CHASSI: 9BFBXXLBAHBS81360; MOTOR: 074339;

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389857670; DATA DE
APREENSÃO: 30/01/2016; 

0106  
PLACA: BRC7587; CHASSI: 5C11AKC100229; MOTOR: 9JC906B4; GM/CHEVETTE;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359992439; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2016; 

0108  
PLACA: CDU3131; CHASSI: 9BGSC08WTSC670258; MOTOR: B10NZ31169306;

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646283740; DATA DE
APREENSÃO: 01/06/2016; 

0109  
PLACA: BUI2796; CHASSI: 9BG5JK08SEB010724; MOTOR: 16A*31043380;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379641143; DATA DE
APREENSÃO: 16/06/2016; 



0110  
PLACA: CVZ7578; CHASSI: 9BG5JK11SEB006558; MOTOR: 20YVH-31062536;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391074059; DATA DE
APREENSÃO: 11/06/2016; 

0113  
PLACA: CJI1055; CHASSI: 9BFPXXLB3PED13297; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ;
FORD/PAMPA L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390736708; DATA DE APREENSÃO:

30/03/2016; 

0114  
PLACA: DUT1590; CHASSI: 93YLM2M1H7J853580; MOTOR: K4MV768-Q006213;

RENAULT/MEGANESD EXPR 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922020809; DATA
DE APREENSÃO: 18/11/2015; 

0117  
PLACA: COZ7226; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT084517; MOTOR: UP218973; VW/GOL

GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414623274; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2016; 

0126  
PLACA: DEK1049; CHASSI: 9C6KE013020017137; MOTOR: E314E-017107;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784821950; DATA DE

APREENSÃO: 16/08/2016; 

0128  
PLACA: CTE1983; CHASSI: 9C6KE010020067058; MOTOR: E308E-083198;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795017731; DATA DE

APREENSÃO: 08/01/2015; 

0131  
PLACA: CQQ5828; CHASSI: CG125BR1338719; MOTOR: CG125BR-1338731;

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403608643; DATA DE
APREENSÃO: 15/09/2015; 

0132  
PLACA: BRV0624; CHASSI: 9CDNF41LJ8M205301; MOTOR: F466-BR262514;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970108613; DATA DE
APREENSÃO: 16/06/2014; 

0133  
PLACA: DNF4213; CHASSI: 9C2JC30705R000884; MOTOR: JC30E7-5000884;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00857671480; DATA DE

APREENSÃO: 24/05/2016; 

0134  
PLACA: BSK5786; CHASSI: BH87323; MOTOR: SEM IDENTIFICACAO;

CALOI/MOBYLETTE XR 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437176290; DATA DE
APREENSÃO: 01/11/2015; 

0137  
PLACA: DJY6647; CHASSI: 9C2JC30204R006009; MOTOR: JC30E2-4006009;

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00814867162; DATA DE
APREENSÃO: 20/08/2016; 

0144  
PLACA: BMY6138; CHASSI: CB78461; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

CALOI/MOBYLETTE XR 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436188333; DATA DE
APREENSÃO: 26/04/2015; 

0145  
PLACA: BYL4962; CHASSI: 9C2KC08108R100959; MOTOR: KC08E1-8100959;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00948330961; DATA DE
APREENSÃO: 28/10/2015; 

0146  
PLACA: DCN2152; CHASSI: 9C6KE010020050421; MOTOR: E308E-052762;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775644188; DATA DE

APREENSÃO: 06/05/2015; 

0152  
PLACA: DVY5426; CHASSI: 9CDNF41LJ8M092539; MOTOR: F466-BR150712;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929427955; DATA DE
APREENSÃO: 24/06/2016; 

0160  
PLACA: DPI9644; CHASSI: 9C2MC35006R006822; MOTOR: MC35E-6006822;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871574845; DATA DE
APREENSÃO: 14/02/2016; 

0163  PLACA: CGW3080; CHASSI: 9C2JC250WWR120257; MOTOR: JC25E-W120257;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695402927; DATA DE



APREENSÃO: 12/03/2016; 

0166  
PLACA: HFI7127; CHASSI: 9C6KE1220A0090735; MOTOR: E3D1E-090738;

YAMAHA/FACTOR YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00184806585; DATA DE
APREENSÃO: 06/09/2015; 

0169  
PLACA: DBR1188; CHASSI: 9C2JC30103R039816; MOTOR: JC30E1-3039816;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789969408; DATA DE
APREENSÃO: 06/09/2015; 

0172  
PLACA: BXP0086; CHASSI: 9CDNF41AJ8M058238; MOTOR: F401-BR164232;

JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964451468; DATA DE
APREENSÃO: 21/07/2016; 

0177  
PLACA: CWW2905; CHASSI: 9C2JC3010YR038964; MOTOR: JC30E1-Y038964;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00733186220; DATA DE
APREENSÃO: 24/04/2016; 

0179  
PLACA: DHM8468; CHASSI: 9C2JC30103R138348; MOTOR: JC30E1-3138348;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00794668887; DATA DE
APREENSÃO: 18/02/2014; 

0182  
PLACA: DVV1805; CHASSI: 93FST12577M000474; MOTOR: 156FMI-2*61360680*;

KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911347801; DATA DE
APREENSÃO: 31/05/2016; 

0183  
PLACA: BSJ2933; CHASSI: 9C2JC250VTR040037; MOTOR: JC25E-V040037;

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664777821; DATA DE
APREENSÃO: 21/11/2015; 

0185  
PLACA: DHB2190; CHASSI: 9C2JC30212R544725; MOTOR: JC30E2-2544725;

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00786610409; DATA DE
APREENSÃO: 03/04/2015; 

0196  
PLACA: DOX8705; CHASSI: 94J1XFBG66M030126; MOTOR: JBG6036468;

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00893576042; DATA DE
APREENSÃO: 06/05/2016; 

0198  
PLACA: DFB6146; CHASSI: 9C2MC35002R037554; MOTOR: MC35E-2037554;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782647278; DATA DE
APREENSÃO: 23/04/2016; 

0200  
PLACA: CIF6344; CHASSI: 9C6KE0020W0000152; MOTOR: E302E-000120;

YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700722548; DATA DE
APREENSÃO: 21/09/2014; 

0205  
PLACA: DEG5648; CHASSI: 9C2ND07002R000931; MOTOR: ND07E-2000931;
HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779458800; DATA DE

APREENSÃO: 27/05/2016; 

0206  
PLACA: EHR8604; CHASSI: 9C2NC4310AR016705; MOTOR: NC43E1-A016705;

HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00157707920; DATA DE
APREENSÃO: 14/06/2015; 

0208  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (03 CARROS, 07

MOTOS); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0217  
PLACA: COA4759; CHASSI: 9BWZZZ32ZDP003700; MOTOR: BR164755;

VW/PASSAT LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372718116; DATA DE APREENSÃO:
06/11/2013; 

0218  
PLACA: CCJ9267; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP067288; MOTOR: BW056700;
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372428550; DATA DE

APREENSÃO: 29/01/2014; 

0219  PLACA: CPK9032; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP054957; MOTOR: BW041934;



VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372433545; DATA DE APREENSÃO:
18/10/2015; 

0220  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-2154759; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2016; 

0221  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-1032771; HONDA/CG 125 TITAN; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2016; 

0222  
PLACA: BXP5031; CHASSI: 9C2KC08108R131095; MOTOR: KC08E1-8131095;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00966628063; DATA DE
APREENSÃO: 27/11/2015; 

0223  
PLACA: EHK6997; CHASSI: 9C2KC1610AR024272; MOTOR: KC16E1-A024272;

HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00193749483; DATA
DE APREENSÃO: 01/05/2015; 

0224  
PLACA: DXO2296; CHASSI: LAAAJKJG570000316; MOTOR: 156FM-2*2007001530;

I/TRAXX JH125 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00923542159; DATA DE
APREENSÃO: 14/06/2015; 

0225  
PLACA: DHL8200; CHASSI: 9C6KE043030014840; MOTOR: E337E-026286;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809875888; DATA DE

APREENSÃO: 18/11/2015; 

0226  
PLACA: DOZ0542; CHASSI: 9C6KE044050107223; MOTOR: E338E-106130;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00864040652; DATA DE

APREENSÃO: 21/11/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

JAGUARIÚNA, 22 de Novembro de 2016

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


